

Ref: FOI/GS/ID 6887

Please reply to:
FOI Administrator
Trust Management
Maidstone Hospital
Hermitage Lane
Maidstone, Kent
ME16 9QQ
Email: mtw-tr.foiadmin@nhs.net
www.mtw.nhs.uk

11 August 2021

Freedom of Information Act 2000

I am writing in response to your request for information made under the Freedom of Information Act 2000 in relation to AI software within radiology.

You asked:

- 1. Does your trust use any AI software within radiology? If so could you please specify programme and its application?*
- 2. If you use AI software within radiology - how often do/would you update, upgrade or swap them?*
- 3. What is the decision-making criteria of choosing which AI software to use?*
- 4. Do you make purchasing decision on your own and if not, what are the other stakeholders involved?*

Trust response:

- Maidstone and Tunbridge Wells NHS Trust does not have any AI systems in Radiology.

All other questions are not applicable.